
 
UCHWAŁA NR IV/39/15 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.
1
) i art. 6k ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi okre-

ślonej w art. 6k ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 2013 r. (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.). 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa § 1 w wysoko-

ści 18 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli odpady zbierane są w sposób nieselektywny. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w § 1 w wysokości 

10 zł miesięcznie od mieszkańca, jeżeli odpady są zbierane w sposób selektywny. 

§ 3. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty w wysokości 300 zł rocznie od nieruchomości, na których znajdują 

się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wy-

korzystywanych jedynie przez część roku. 

§ 4. 1. Zwalnia się w 50% ze stawki opłaty o której mowa w § 2 właścicieli nieruchomości, w których za-

mieszkują rodziny z 4 i więcej dzieci, a których dochód nie przekracza kwoty uprawniającej do świadczeń pie-

niężnych z pomocy społecznej, o której mowa w art. 8 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z późn. zm.). 

2. Warunkiem zwolnienia jest przedłożenie zaświadczenia z Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy o speł-

nieniu kryterium dochodowego wskazanego w § 4 ust. 1 uchwały. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XVIII/187/12 Rady Gminy Stepnica z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie wybo-

ru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

                                                      
1] 

Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2] 

Zm. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 maja 2015 r.

Poz. 1798


		2015-05-11T14:28:48+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




